UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 110A/PGDĐT

V/v phê duyệt Kế hoạch Vận động

tài trợ năm học 2023-2024 của

Trường Tiểu học Lê Hồng Phong

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Ngô Quyền, ngày 22 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Trường Tiểu học Lê Hồng Phong.

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân và Công văn số 6341/UBND-VX ngày 10/9/2021 của UBND thành phố

Hải Phòng về việc thực hiện Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018

của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

Xét đề nghị của Trường Tiểu học Lê Hồng Phong tại Tờ trình số 38/TTr-

THLHP ngày 15/6/2023 về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ năm

học 2022 - 2023 kèm theo Kế hoạch số 36/KH-THLHP ngày 05/6/2023 về việc

vận động tài trợ năm học 2022 - 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý chủ trương thực hiện vận động tài trợ để tăng cường cơ sở vật chất

phục vụ các hoạt động dạy học, giáo dục tại nhà trường như Kế hoạch số 36/KH-

THLHP trường đã gửi, gồm hạng mục:

Lắp đặt rèm tranh chắn nắng cho 45 phòng học (682 m2).

2. Yêu cầu Hiệu trưởng nhà trường tổ chức thực hiện vận động, tiếp nhận, quản

lý và sử dụng tài trợ theo đúng quy định tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày

03/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các quy định về tài chính; chịu trách nhiệm

trước pháp luật về việc thực hiện vận động tài trợ; báo cáo kịp thời những vấn đề phát

sinh trong quá trình triển khai thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo quận./.

Nơi nhận:
- Đ/c ĐVK-Phó CT UBND quận;

- Như trên;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Hồng Hiệp

		2023-07-24T17:52:43+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hồng Hiệp <tranthihonghiep@ngoquyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T18:02:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <gddtngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!